2023年６月14日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 立花 充

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長

大谷 敏博

        （TEL．079－288－3601）

2024年４月期の配当予想に関するお知らせ

（第60期記念配当）

 当社は、2023年６月14日開催の取締役会において、2024年４月期の１株当たり年間配当予想を下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 記念配当の理由

当社は、2024年４月期において第60期を迎えました。事業を発展し続けられたのも、ひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、当期の業績予想において、建設資材価格の高騰等により減益を見込んでおりますが、

１株当たり120円の普通配当を維持したうえで、株主の皆様のご理解とご支援に対する感謝の意を表す

るため、１株当たり40円（中間配当金20円、期末配当金20円）の記念配当を実施することといたしま

した。

２． 2024年４月期の年間配当予想

2024年４月期の１株当たり配当金につきましては、中間配当は普通配当60円に記念配当20円を加え

た80円、期末配当は普通配当60円に記念配当20円を加えた80円となり、年間配当は１株当たり160

円となる予定です。

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

配当予想

（2024年４月期）

80円00銭

（普通配当60円00銭）

（記念配当20円00銭）

80円00銭

（普通配当60円00銭）

（記念配当20円00銭）

160円00銭

（普通配当120円00銭）

（記念配当  40円00銭）

ご参考

（2023年４月期）
60円00銭 60円00銭 120円00銭

以 上